



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتواهای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

ردیف	سؤالات	بارم
۱	الف) معنا و مفهوم آیه مقابل را بنویسید. ﴿ اَقِمِ الصَّلَاةَ اِنَّ الصَّلَاةَ تَنْهٰى عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ ۗ ﴾	۱/۵
۲	<p>"درست" و "نادرست" بودن عبارت‌های زیر را با علامت ✓ مشخص کنید.</p> <p>الف) ظرفی که سگ لیسیده با دوبار شستن پاک نمی‌شود.</p> <p>ب) خواندن قنوت در نماز، واجب است.</p> <p>ج) عجله و شتاب همیشه و در همه حال ناپسند است.</p> <p>د) عامل اصلی انتشار میکروب‌های اخلاقی، شیطان است.</p>	۱
۳	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف) استفاده صحیح از نعمت و استفاده ناصحیح از نعمت است.</p> <p>ب) در نماز جماعت مأموم باید غیر از و همه قسمت‌های نماز را خودش بخواند.</p>	۱
۴	<p>هر یک از کلمات ستون «الف» را به توضیح مربوط به آن در ستون «ب» وصل کنید.</p> <p>«الف»</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ زنده بودن ❖ عمو ❖ نیت ❖ صبر و تقوا <p>«ب»</p> <ul style="list-style-type: none"> - افراد محرم برای زنان - ارکان نماز - از راه‌های بهره‌مندی از یاری خداوند - شرایط مرجع تقلید 	۱
۵	<p>در هر مورد، گزینه صحیح را با علامت ✓ انتخاب کنید.</p> <p>الف) آیه « وَ اِنَّكَ لَعَلٰى خَلْقٍ عَظِيْمٍ » نشانگر کدام ویژگی پیامبر(ص) است؟</p> <p>(۱) رحمتی برای جهانیان (۲) دوست داشتن مؤمنان (۳) اخلاق بسیار نیکو (۴) دعوت مردم به اسلام</p> <p>ب) طبق آمارهای منتشر شده بیشترین آزار و اذیت‌ها درباره‌ی چه کسانی است؟</p> <p>(۱) نامحرمان (۲) دختران و زنان (۳) زنان باحجاب (۴) دختران و زنان بی‌حجاب</p> <p>ج) ساده‌ترین نوع شکرگزاری کدام است؟</p> <p>(۱) یادگیری (۲) گفتن الحمدالله (۳) حفظ اراده (۴) صبر</p> <p>د) کدام یک از موارد زیر، آب قلیل است؟</p> <p>(۱) آب رودخانه (۲) آب چشمه (۳) آب لوله کشی (۴) آب لیوان</p>	۱

ادامه سوالات پشت همین برگه می‌باشد

۶	به سؤالات زیر "کوتاه" پاسخ دهید. الف) عزت نفس به چه معناست؟ ب) مجتهد یا فقیه به چه کسی گفته می‌شود؟ ج) مسئولیت مشترک مردان و زنان برای حفظ پاکی جامعه چیست؟ (۲مورد) د) در خطبه دوم نماز جمعه درباره چه مسائلی صحبت می‌شود؟	۲
«سؤالات تشریحی»		
۷	حالت مؤمنان هنگام مرگ را توضیح دهید. (ترجمه آیه)	۱
۸	دو مورد از آثار صدقه دادن را بنویسید.	۱
۹	یک نمونه از فداکاری‌های حضرت علی(ع) را توضیح دهید.	۱
۱۰	سه مورد از ویژگی‌های حضرت زهرا(س) را نام ببرید.	۱/۵
۱۱	سه مورد از شروط تطهیر کف پا و یا ته کفش توسط راه رفتن روی زمین را بنویسید.	۱/۵
۱۲	شیوه‌ی انجام غسل را توضیح دهید.	۱
۱۳	با توجه به آیات قرآن کریم، مهم‌ترین فایده‌ی حجاب برای بانوان چیست؟	۱
۱۴	انجام کارها بدون دانش و بینش چه نتیجه‌ای به دنبال دارد؟	۱/۵
۱۵	سه ویژگی مهم دوستان خوب را بنویسید.	۱/۵
۱۶	سه مورد از راه‌های درمان تنبلی را بنویسید.	۱/۵
جمع	«در پناه حق موفق باشید»	۲۰





ردیف	سؤالات	بارم
۱	الف) معنا و مفهوم آیه مقابل را بنویسید. ﴿مَرَأَتِمْ إِذْ يَبْعَثُكُمْ فِيهَا مِنْكُمْ وَإِنَّ عَلَيْكُمْ عَلَيْهِمْ كَفْرًا﴾ نماز را به پادار که بدون شک نماز از گناهان و زشتی‌ها باز می‌دارد. (به پاداشتن درست و به موقع نماز موجب میشود انسان از گناهان و زشتی‌ها دور شود و به بهشت نزدیک شود)	۱/۵
۲	"درست" و "نادرست" بودن عبارات‌های زیر را با علامت ✓ مشخص کنید. الف) طرفی که سگ لیسیده با دوبار شستن پاک نمی‌شود. ب) خواندن قنوت در نماز، واجب است. ج) عجله و شتاب همیشه و در همه حال ناپسند است. د) عامل اصلی انتشار میکروب‌های اخلاقی، شیطان است.	۱
۳	جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید. الف) استفاده صحیح از نعمت شکر نعمت و استفاده ناصحیح از نعمت ناسپاسی در برابر خداوند است. ب) در نماز جماعت مأموم باید غیر از حمد و سوره همه قسمت‌های نماز را خودش بخواند.	۱
۴	هر یک از کلمات ستون «الف» را به توضیح مربوط به آن در ستون «ب» وصل کنید. «الف» ❖ زنده بودن ❖ عمو ❖ نیت ❖ صبر و تقوا «ب» - افراد محرم برای زنان - ارکان نماز - از راه‌های بهره‌مندی از یاری خداوند - شرایط مرجع تقلید	۱
۵	در هر مورد، گزینه صحیح را با علامت ✓ انتخاب کنید. الف) آیه «وَإِنَّكَ لَعَلَىٰ خُلُقٍ عَظِيمٍ» نشانگر کدام ویژگی پیامبر(ص) است؟ (۱) رحمتی برای جهانیان (۲) دوست داشتن مؤمنان (۳) اخلاق بسیار نیکو (۴) دعوت مردم به اسلام ب) طبق آمارهای منتشر شده بیشترین آزار و اذیت‌ها درباره‌ی چه کسانی است؟ (۱) نامحرمان (۲) دختران و زنان (۳) زنان باحجاب (۴) دختران و زنان بی‌حجاب ج) ساده‌ترین نوع شکرگزاری کدام است؟ (۱) یادگیری (۲) گفتن الحمدالله (۳) حفظ اراده (۴) صبر د) کدام یک از موارد زیر، آب قلیل است؟ (۱) آب رودخانه (۲) آب چشمه (۳) آب لوله‌کشی (۴) آب لیوان	۱

ادامه سوالات پشت همین برگه می‌باشد

۶	به سؤالات زیر "کوتاه" پاسخ دهید. (هر مورد ۰/۵) الف) عزت نفس به چه معناست؟ احساس با ارزش بودن است یعنی خودمان را پیش دیگران کوچک نکنیم ب) مجتهد یا فقیه به چه کسی گفته می‌شود؟ به افراد متخصص در دین مجتهد یا فقیه می‌گویند ج) مسئولیت مشترک مردان و زنان برای حفظ پاکی جامعه چیست؟ (۲مورد) حفظ پوشش و رعایت حیا در رفتار و گفتار د) در خطبه دوم نماز جمعه درباره چه مسائلی صحبت می‌شود؟ مسائل مختلف ایران و جهان
«سؤالات تشریحی»	
۷	حالت مؤمنان هنگام مرگ را توضیح دهید. (ترجمه آیه) کسانی که به خدا و پیامبران ایمان دارند و به زندگی پس از مرگ می‌اندیشند هیچ ترسی ندارند و هنگامی که فرشتگان جان آنان را میگیرند به آنها سلام می‌کنند و می‌گویند به خاطر آنچه انجام دادید وارد بهشت شوید.
۸	دو مورد از آثار صدقه دادن را بنویسید. نجات از مرگ بد و رهایی از هفتاد نوع بلا
۹	یک نمونه از فداکاری‌های حضرت علی(ع) را توضیح دهید. ۱- ليله المييت: در شب هجرت پیامبر(ص) برای حفظ جان وی در بستر پیامبر اکرم خوابیدند. ۲- جنگ خندق: پس از عبور عمر بن عبدود از خندق و مبارز طلبیدن، با کشتن او به کمک اسلام آمد. ۳- نبرد خیبر: امام علی(ع) در قلعه را از جا کند و جنگجوی خیبر را کشت و باعث شکست یهودیان شد. ۴- آیات مهم سوره توبه را در میان مشرکان ظالم مکه با صدای بلند خواند.
۱۰	سه مورد از ویژگی‌های حضرت زهرا(س) را نام ببرید. حیا و عفت. - علاقه شدید به پیامبر. - حضور در صحنه ی اجتماع. - ساده زیستی. - ایثار و بخشندگی. - اهمیت دادن به خانواده و خانه داری.
۱۱	سه مورد از شروط تطهیر کف پا و یا ته کفش توسط راه رفتن روی زمین را بنویسید. ۱- خود زمین پاک باشد ۲- زمین خشک باشد ۳- عین نجاست با راه رفتن پاک شود ۴- زمین موکت یا فرش و چمن زار نباشد
۱۲	شیوه‌ی انجام غسل را توضیح دهید. غسل چهار مرحله دارد: ۱- ابتدا نیت می‌کنیم برای خشنودی خدا غسل کنیم ۲ شستن سر و گردن ۳ شستن سمت راست بدن از بالای شانه راست تا کف پای راست ۴ شستن سمت چپ بدن مانند سمت راست
۱۳	با توجه به آیات قرآن کریم، مهم ترین فایده ی حجاب برای بانوان چیست؟ در امان ماندن از آزار و اذیت انسان های سودجو و هوسران
۱۴	انجام کارها بدون دانش و بینش چه نتیجه ای به دنبال دارد؟ کسی که کارهایش را بدون دانش و بینش انجام می دهد، مانند کسی است که به بیراهه می رود هر چه سریع تر حرکت کند، از مقصدش دورتر می شود. (از اهداف و مقاصد اصلی خود دور می شوند و در پیدا کردن راه درست زندگی گمراه می شوند و به بیراهه می روند.)
۱۵	سه ویژگی مهم دوستان خوب را بنویسید. ۱- اهل نماز و نیکی ۲- وفای به عهد ۳- راستگویی
۱۶	سه مورد از راه های درمان تنبلی را بنویسید. ۱- آینده نگری ۲- دوستی با انسان های کوشا ۳- تصمیم قاطع ۴- برنامه ریزی
جمع	نظر همکاران ارجمند در تصحیح سوالات محترم است.



۰۲۱-۹۱۳۰۲۲۰۲ * ۰۲۱-۴۴۱۳۶۹۷۵



Tizline.ir



۰۹۳۳۳۸۴۰۲۰۲